



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **090/2023**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **043/2023**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através do Pregoeiro, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 090/2023 na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO-SRP N° 043/2023, objeto:
AQUISIÇÃO DE ÓLEO LUBRIFICANTES, GRAXA E PRODUTOS DE LIMPEZA PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DESTA MUNICÍPIO, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, na forma que segue:

FIRE DISTRIBUIDORA DE PECAS E SERVICOS LTDA TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)					
16.672.836/0001-72					
AV VILLE, 230 QUADRA43 LOTE 17 SET TRES MARIAS I					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
12	UN	100,00000	270,00000	27.000,00	OLEO 15W40 CI - 4 TOP TURBO - EMBALAGEM DE 20 LITROS MAXXLUBRI REGISTRO ANP 19915
13	UN	200,00000	20,00000	4.000,00	OLEO 5W30 PARA GASOLINA - EMBALAGEM DE 01 LITRO MAXXLUBRI REGISTRO ANP 19725
17	UN	30,00000	227,00000	6.810,00	OLEO ISO VG 46 - HIDRAULICO - EMBALAGEM DE 20 LITROS MAXXLUBRI BD COM 20 LTS
18	UN	50,00000	268,00000	13.400,00	OLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO PARA TRANSMISSÃO (CAMBIO E DIFERENCIAL SAE 90 - EMBALAGEM DE 20 LITROS MAXXLUBRI REGISTRO ANP 19985
24	UN	50,00000	266,00000	13.300,00	OLEO SAE 140 (GL5) CAMBIO E DIFERENCIAL - EMBALAGEM DE 20 LITROS MAXXLUBRI REGISTRO ANP 19703
25	UN	15,00000	449,00000	6.735,00	OLEO SAE 50 PARA DIFERENCIAL - EMBALAGEM DE 20 LITROS EXTRON MAX FLUIDO TO-4 REGISTRO ANP 21342
26	UN	15,00000	270,00000	4.050,00	OLEO SAE 80W - 90 PARA ENGRENAGENS - EMBALAGEM DE 20 LITROS MAXXLUBRI REGISTRO ANP 19726
27	UN	50,00000	279,00000	13.950,00	ÓLEO SAE 85W140 - EMBALAGEM DE 20 LITROS MAXXLUBRI REGISTRO ANP 19771
28	UN	50,00000	280,00000	14.000,00	OLEO TRANSMISSÃO AUTOMÁTICA/DIREÇÃO HIDRAULICA ATF - EMBALAGEM DE 20 LITROS MAXXLUBRI REGISTRO ANP 20433
Total para Este Fornecedor:					103.245,00

J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA					
20.649.395/0001-65					
R SERGIPE, 3993 ANEXO A VILA PAULISTA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
11	UN	100,00000	334,80000	33.480,00	OLEO 10W30 DIESEL - EMBALAGEM DE 20 LITROS VR LUB REGISTRO ANP 18006
15	UN	300,00000	444,38000	133.314,00	OLEO DE MOTOR 5W30 PARA DIESEL - EMBALAGEM DE 20 LITROS VR MULTIFLEX PREMIUM REGISTRO ANP 19271
20	UN	500,00000	10,34000	5.170,00	OLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO, SAE 30, USO MOTOR A GASOLINA 2 TEMPOS - 500ML VR LUB REGISTRO ANP 9848
21	UN	100,00000	18,45000	1.845,00	OLEO LUBRIFICANTE SAE 80W, USO CAIXA DE TRANSMISSÃO - 1 LITRO VR LUB REGISTRO ANP 9847
23	UN	15,00000	340,20000	5.103,00	OLEO SAE 10W COMANDO FINAL - EMBALAGEM DE 20 LITROS VR LUB REGISTRO ANP 9854
29	TB	10,00000	510,85000	5.108,50	SHAMPOO P/ CARRO TAMBOR DE 200 LITROS INQUIBRÁS INQUIBRÁS
Total para Este Fornecedor:					184.020,50



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **090/2023**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **043/2023**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 2

L & J DOMINGUES DISTRIBUIDORA LTDA

28.523.774/0001-16

R TENENTE AYRTON CERQUEIRA, 55 *** FATIMA III**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
14	UN	1.800,00000	17,90000	32.220,00	OLEO DE MOTOR 15W 40 API SL - 1 LITRO - SEMI-SINTÉTICO GT OIL REGISTRO ANP 17691
Total para Este Fornecedor:					32.220,00

MAXIMO PECAS & PRODUTOS LTDA

04.335.223/0001-60

R URSULA PAULINO, 357 LOJA: A; CINQUENTENARIO

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
4	CX	200,00000	33,00000	6.600,00	DISCO DE TACOGRAFO DIARIO - CX 100 UN DML
5	CX	200,00000	31,05000	6.210,00	DISCO DE TACOGRAFO SEMANAL - CX 10 UN DML
19	UN	30,00000	363,00000	10.890,00	OLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO PARA TRANSMISSAO, SAE 20W30, CLASSIFICAÇÃO API GL4, ISSO 32/46, TIPO AMBRA MULTI G OU SIMILAR, EMBALADO EM BALDE DE 20L SPEEDY TRACTOR OIL TDH REGISTRO ANP 18719
22	UN	100,00000	22,65000	2.265,00	OLEO SAE 0W20 - EMBALAGEM DE 01 LITRO DULUB REGISTRO ANP 21000
Total para Este Fornecedor:					25.965,00

NG COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

36.976.621/0001-52

R MARIA JOSE ASSUMPCAO, 154 *** JARDINOPOLIS**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
3	TB	5,00000	510,00000	2.550,00	DESENGRAXANTE ALCALINO INDUSTRIAL E CONCENTRADO, NÃO INFLAMÁVEL - TAMBOR DE 200 LITROS BRILHEX
9	UN	5,00000	203,90000	1.019,50	LIMPA BAÚ - GALÃO DE 50 LITROS BRILHEX
10	UN	30,00000	42,00000	1.260,00	LIMPADOR DE PNEUS (PRETINHO) - GALÃO DE 5 LITROS BRILHEX (PRETINHO)H7
30	GL	30,00000	92,00000	2.760,00	SILICONE AUTOMOTIVO GEL PARA USO INTERNO E EXTERNO, NÃO ENGORDURANTE - EMBALAGEM DE 3,6 LITROS BRILHEX LIMPA VINIL/SILICONE GALÃO 5 LITROD
Total para Este Fornecedor:					7.589,50

PIRACAIA COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO-ELETRONICOS LTDA

45.805.559/0001-27

AV ITABORAI, 572 LOTE 23 A QUADRAK BOSQUE DA SAÚDE

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
1	LT	400,00000	6,00000	2.400,00	ADITIVO P/ RADIADOR - 01 LITRO GENUINA ADITV
2	UN	250,00000	80,90000	20.225,00	AGENTE REDUTOR LÍQUIDO DE ÓXIDOS DE NITROGÊNIO-ARLA 32-BALDE 20L SUN ENERGY ARLA 32
6	UN	300,00000	11,80000	3.540,00	FLUIDO DE FREIO DOT 3 - 500 ML HEXX LUB DOT 3
7	UN	300,00000	14,00000	4.200,00	FLUIDO DE FREIO DOT4 - 500 ML HEXX LUB DOT 4
8	UN	7,00000	2.790,00000	19.530,00	GRAXA PARA ROLAMENTOS - TAMBOR DE 170 KG SIVA SIROLL NLGI2
Total para Este Fornecedor:					49.895,00



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **090/2023**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **043/2023**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 3

SOLUCAO TROCA DE OLEO E MANUTENCAO PREVENTIVA LTDA
10.246.903/0001-00
AV VISCONDE DE NOVA GRANADA, 2193 *** CIPAVA**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
16	UN	300,00000	199,00000	59.700,00	ÓLEO HIDRÁULICO 68 - EMBALAGEM DE 20 LITROS FALUB
Total para Este Fornecedor:					59.700,00

Valor Total: 462.635,00

O Pregoeiro, adjudica o objeto da presente licitação aos vencedores do certame, conforme resultado.

Homologação: Prefeito Municipal
Condições: Conforme Ata de Julgamento.

Itanhandu, em 19 de julho de 2023

Marcos Alexandre de Carvalho
Pregoeiro